
Neděle 11. listopadu 2018 
v 15 hod. 

 

 
Podrobnosti o programu, rezervace předplatného a vstupenek na představení najdete na www.boleradice-divadlo.cz 
Předprodej vstupenek v pokladně divadla vždy v pátek od 18 -19 hod. a hodinu před každým představením.  
Telefon do divadla 723 666 153 pouze v době předprodeje.                         Vydáno: 6.11.2018 

                            Změna programu vyhrazena 
 

  

 

 
 
Komedie o tom, jak napálit sociální úřad a přitom se nezamotat do vlastních lží  
 
Jak napovídá už český název, jde o velkolepý podfuk. Úředník Erik Swan žije v domě se svojí manželkou a 
jedním podnájemníkem. Bohužel je nečekaně propuštěn z práce, a o jinou dlouho ani nezavadí, a tak se 
snaží přilepšit si, kde se jen dá. Jednoho dne v podstatě náhodou zjistí, že štědrý sociální systém má jisté 
trhliny a on jich začne využívat k vylepšení svého rozpočtu. Úředníkům totiž stačí jen hlásit, že v domě žije 
i spousta dalších nájemníků, kteří jsou velmi nemocní, bez práce a někteří dokonce právě umřeli. To se poté 
příspěvky na nájem, léky, jídlo či pohřebné jen sypou.  
Ovšem tak dlouho se chodí se džbánem pro vodu, až přijde kontrola ze sociálky a chce všechny ty nemocné 
nájemníky vidět. Ale Erik je doma sám, jen se svým podnájemníkem. To pak musí na úředníky sehrát 
pořádnou HABAĎŮRU.... začíná drama o život – buď všechno, nebo nic! 
 
Překlad: Robert Dubský 
Režie: Petr Jan Kryštof 
Hrají: Michal Pečínka, Leona Tálská, Tomáš Kaválek, Jindřich Doležal a další 
 

 


